
ＮＯ

1

2

3

4

5

6 円

7 円

8 円

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

※１

※２

※３

※４

入 札 執 行 年 月 日 令和 5年 4月21日

R05AN0007

入　札　結　果　閲　覧　簿
公表 令和 5年 4月25日

工 事 等 の 名 称 総合運動公園庭球場（５－１２面）拡張整備工事

種 別 土木一式工事

工 事 等 の 場 所 流山市野々下１丁目２９番地の４

落 札 者 大栄総建（株）

落札価格（税込）※１ 140,360,000

予定価格（税込）※２ 146,300,000

調査基準価格（税込）※３ 133,493,800

総合評価一般競争入札（特別簡易型）※４

入  札  業  者 入札金額（円）（税抜き） 価格点① 加算点② 評価点①＋②

（株）イズミ 132,500,000 67.4 26.0 93.4

大栄総建（株） 127,600,000 70.0 25.0 95.0

落札者の入札金額に消費税（１０％）を加算したもので、実際に契約する価格です。
落札価格

調達を行います。

予定価格
あらかじめ定めておく落札上限額で、この額を超えた入札は無効になります。
調査基準価格
入札価格が、この価格を下回る場合は、工事の履行能力や安全性の確認調査を行い、契約の適否を判断します。

総合評価一般競争入札（特別簡易型）
技術的な工夫の余地が小さい一般的な工事において、価格と価格以外の要素を盛込み総合的に優れた



案件番号

公表

１

２

３ 電気工事

４

５

６ 円

７      40,282,000 円

８      37,059,000 円

入札金額（円）（税抜き） 応札率（％）

1 入札前辞退

2 入札前辞退

3 入札前辞退

4 入札前辞退

※１　落札価格

落札者の入札金額に消費税（１０％）を加算したもので、実際に契約する価格です。

※２　予定価格

あらかじめ定めておく落札上限額で、この額を超えた入札は無効になります。

※３　調査基準価格

R05AN0008

入　札　結　果　閲　覧　簿
令和 5年 4月25日

入 札 執 行 年 月 日 令和 5年 4月21日

工 事 等 の 名 称 総合運動公園庭球場（５－１０面）照明施設新設工事

種 別

工 事 等 の 場 所 流山市野々下１丁目２９番地の４

落 札 者 入札取止

落 札 価 格 ( 税 込 )

予 定 価 格 ( 税 込 )

調査基準価格 (税込 )

入　札　業　者

タテミチ電設（株）

（株）三和電設

（有）流山電業

（株）根本電気工業

　入札価格が、この価格を下回る場合は、工事の履行能力や安全性の確認調査を行い、契
約の適否を判断します。

90%

91%

92%

93%

94%

95%

96%

97%

98%

99%

100%

応札率分布図



ＮＯ

1

2

3

4

5

6 円

7 円

8 円

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

※１

※２

※３

※４

落札価格

調達を行います。

予定価格
あらかじめ定めておく落札上限額で、この額を超えた入札は無効になります。
調査基準価格
入札価格が、この価格を下回る場合は、工事の履行能力や安全性の確認調査を行い、契約の適否を判断します。

総合評価一般競争入札（特別簡易型）
技術的な工夫の余地が小さい一般的な工事において、価格と価格以外の要素を盛込み総合的に優れた

落札者の入札金額に消費税（１０％）を加算したもので、実際に契約する価格です。

（株）市村工業 69,300,000 69.2 26.0 95.2

（株）三枝 入札時辞退 - - -

価格点① 加算点② 評価点①＋②

（株）高橋工務店 68,500,000 70.0 27.0 97.0

調査基準価格（税込）※３ 70,508,900

総合評価一般競争入札（特別簡易型）※４

入  札  業  者 入札金額（円）（税抜き）

落 札 者 （株）高橋工務店

落札価格（税込）※１ 75,350,000

予定価格（税込）※２ 77,847,000

工 事 等 の 名 称 流山市立南流山中学校移転に伴う第２体育館等改修工事（外構工事）

種 別 土木一式工事

工 事 等 の 場 所 流山市大字鰭ケ崎１６６２番地の１ほか

入 札 執 行 年 月 日 令和 5年 4月21日

R05AN0009

入　札　結　果　閲　覧　簿
公表 令和 5年 4月25日


